LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 23/TB-LĐLĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Huyện Dương Minh Châu, ngày  20 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v nhắc nhở Công đoàn cơ sở tuyên truyền
Đại hội Công đoàn Việt Nam lần thứ XII
Nhiệm kỳ 2018-2023
-----------------

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh và tiếp tục thực hiện Công văn số: 56/LĐLĐ ngày 20/8/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh về việc tuyên truyền Đại hội XII Công đoàn Việt Nam, Ban Thường vụ LĐLĐ huyện thông báo các công đoàn cơ sở báo cáo cấp ủy, phối hợp thủ trưởng cơ quan, đơn vị, chủ doanh nghiệp thực hiện một số nội dung sau:
1. Tiếp tục triển khai, quán triệt thực hiện Công văn số: 56/LĐLĐ ngày 20/8/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh; Công văn số: 20/LĐLĐ, ngày 29/8/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện về việc tuyên truyền Đại hội XII Công đoàn Việt Nam.
2. Treo cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền tại các cơ quan, công sở, đơn vị, doanh nghiệp, các khu vực trung tâm kinh tế chính trị của địa phương thiết thực chào mừng Đại hội XII Công đoàn Việt Nam (theo tinh thần chỉ đạo của Công văn số: 20/LĐLĐ, ngày 29/8/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện). Riêng băng ron: Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Công đoàn Việt Nam lần thứ XII, nhiệm kỳ 2018 - 2023 ! treo từ ngày 20/9/2018 đến ngày 30/9/2018.

Căn cứ các nội dung trên, đề nghị các công đoàn cơ sở phối hợp triển khai thực hiện và báo cáo kết quả lồng trong báo cáo tháng về LĐLĐ huyện để tổng hợp báo cáo LĐLĐ tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Website LĐLĐ huyện;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)

Thái Thị Bích Thủy